Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 58, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 427/2020/CAC - PROGESP/UFAM, de
20 de agosto de 2020, consoante ao Processo SEI n.º 23105.002212/2020-19,
da Coordenação de Acompanhamento da Carreira, que traz por objeto a
solicitação de indicação da nova Comissão de Avaliação de Estágio Probatório,
do Assistente em Administração Luiz Carlos Lemos dos Santos, para a part ir da
3ª Etapa de avaliação, devido à mudança de setor de trabalho do servidor;

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 11/2020/DEMA/UFAM, de 09 de
setembro de 2020, consoante ao Processo SEI n.º 23105.032716/2020-55, da
Chefia do Departamento de Engenharia de Materiais, com a indicação dos
membros da Comissão de Avaliação de Estágio Probatório e do setor de
trabalho do servidor supracitado, em resposta ao OFÍCIO Nº 427/2020/CAC -
PROGESP/UFAM;

CONSIDERANDO o Art. 3° §1° da Resolução n.º 021/2014-
Consad/Ufam;

R E S O L V E:

Art. 1º – RECOMPOR a Comissão de Avaliação de Estágio
Probatório, do servidor Assistente em Administração Luiz Carlos Lemos dos
Santos, a part ir da 3ª Etapa de avaliação, conforme abaixo:

I - ONDE SE LÊ:

Servidor em Estágio
Probatório

Luiz Carlos Lemos dos
Santos

Siape 3086551

Chefia Imediata João Caldas do Lago

Portaria 58 (0323231)         SEI 23105.002212/2020-19 / pg. 1

Chefia Imediata João Caldas do Lago
Neto

Avaliador 1 Ivanilson Izaias
Mendes

Avaliador 2 Maria de Fátima Mota
Chaves

Tutor Robson de Oliveira
Silva

Setor Secretaria / Faculdade
de Tecnologia

II - LEIA-SE: a part ir da 3ª Etapa

Servidor em
Estágio
Probatório

Luiz Carlos Lemos dos Santos

Siape 3086551

Chefia Imediata Rannier Marques Mendonça

Avaliador 1 Ivanilson Izaias Mendes

Avaliador 2 Maria de Fátima Mota Chaves

Tutor Robson de Oliveira Silva

Setor Departamento de Engenharia de
Materiais / Faculdade de Tecnologia

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,
Diretor, em 30/09/2020, às 14:11, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código

Portaria 58 (0323231)         SEI 23105.002212/2020-19 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0323231 e o código CRC FB88FE4F.

Portaria 58 (0323231)         SEI 23105.002212/2020-19 / pg. 3

	Portaria 58 (0323231)